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3.11 Cuadro de Compensacién curricular

MALLACURRICULAR 2016 EQUIVALENCIA

Cédigo Asignatura Crédito

EG101 IDIOMA | 2 -

EC101 CALCULO | 4 MATEMATICA |, MATEMATICA I

EG102 METODOLOGIA DE LA 3 METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION INVESTIGACION

EC102 QUIMICA GENERAL 5 QUIMICA GENERAL

EC103 GESTION DE EMPRESAS 3 -

EG103 COMUNACION Y REDACCION 3 METODICA DE LA COMUNICACION

20

EG104 IDIOMA I 2 -

EC104 CALCULO Il 4 MATEMATICA IlI

EC105 FISICA | 4 FISICA |, FISICA Il

EC106 ALGEBRA LINEAL 4 MATEMATICA BASICA

EG105 DIBUJO Y GEOMETRIA 3 DIBUJO Y DESCRIPTIVA L,II
DESCRIPTIVA

EG106 ECONOMIA DE EMPRESAS 3 MICROECONOMIA,

MACROECONOMIA
EG107 ACTIVIDADES CULTURALES | 2 -

EG201 IDIOMA 1 2 -

EC201 CALCULO 1l 4 MATEMATICA IV



EC202

EC203

EG202

EG203

EG204

EG205

EG206

EC204

EC205

11201

EC206

EG301

EC301

EG302

EC302

EC303

EC304

EC305

11301

EG303

FISICAII

QUIMICA INDUSTRIAL

CONTABILIDAD EMPRESARIAL

INTRODUCCION A LA
PROGRAMACION

ACTIVIDADES CULTURALES II

IDIOMA IV
ESTADISTICA BASICA
MECANICA APLICADA

INGENIERIA DE COSTOS |
INGENIERIA DE METODOS

APLICACION DE LAS TIC'S

IDIOMAYV

INGENIERIA DE PLANTAS

ESTADISTICA APLICADA
RESISTENCIA DE MATERIALES
INGENIERIA DE COSTOS I

INVESTIGACION DE
OPERACIONES

PROCESO DE MANUFACTURA
I

GESTION DE CADENA DE
ABASTECIMIENTO

FILOSOFIAY ETICA

22

FISICA 1Nl

QUIMICA ORGANICA,
FISICOQUIMICA

CONTABILIDAD

INFORMATICA INDUSTRIAL 1,11

ESTADISTICA

MECANICAAPLICADA

COSTOS Y PRESUSPUESTOS

ESTUDIO DEL TRABAJO

DISTRIBUCION DE PLANTAS, DISENO

DE PLANTAS Y EQUIPOS
INDUSTRIALES

ESTADISTICA APLICADA

INGENIERIA DE MATERIALES

INVESTIGACION DE OPERACIONES |

OPERACIONES Y PROCESOS

UNITARIOS



EC306

EC307

11302

11401

EC401

EC402

11402

11403

EC403

11404

11405

11406

11407

EC404

11501

11502

11503

INGENIERIA ELECTRICA |

INGENIERIA FINANCIERA |

DISENO DE OPERACIONES

PROCESO DE MANUFACTURA
Il

INGENIERIA ELECTRICA I
INGENIERIA FINANCIERA II
GESTION DE OPERACIONES

GESTION DE MERCADOS

GESTION DE CALIDAD

INGENIERIA AMBIENTAL

AUTOMATIZACION
INDUSTRIAL

GESTION DE CAPITAL
HUMANO

PROYECTOS DE INVERSION

SISTEMAS DE INFORMACION
EMPRESARIALES

PROSPECTIVA

SEGURIDAD INDUSTRIAL Y
SALUD OCUPACIONAL

MERCADO DE CAPITALES

21

21

ELECTRICIDAD

INGENIERIA ECONOMICA
FINANCIERA

PLANIFICACION Y CONTROL DE
OPERACIONES |

ELECTRONICA INDUSTRIAL

GESTION FINANCIERA

INVESTIGACION DE OPERACIONES Il

INVESTIGACION Y ANALISIS DE
MERCADOS

CONTROL DE CALIDAD, SISTEMAS DE
CALIDAD

ADMINISTRACION DEL PERSONAL

PROYECTO DE INVERSION

SEGURIDAD E HIGIENE INDUSTRIAL



